bus et successoribus eorum Imperij ex parte nostra Ducis et

comunis Venetiorum aut successorum nostrorum et totius partis

eorum. Similiter nec Imperium eoruin vel heredes et succes-

sores eorum requirent unquam a nobis Duce vel comuni Vene-

tiarum aut omni parte Venetorum dampna, que facta fuerunt

ex parte nostra parti Imperij eorum temporibus dictarum treu-

guarum et iu uita felicis memorie patris Imperatoris ipsius sere-

nissimi Imperatoris; sed erimus et nos et omnes, qui de parte

nostra fuerint, ex nunc et futuris temporibus exinde sine aliqua

molestia ab Imperio eorum et omni parte Imperij eorum , cum

una pars alteri fecerit et facit finem et remissionem finalem

omnium predictorum dampnorum.

Hec omnia facta sunt et roborata per nos Ducem, ut supe-

rius dictum est, presentilms transmissis nuntijs ab ipso excel-

lentissimo Imperatore ad nos, videlicet sacratissimo metropo-

litano Mcthelinensi ') ypertimo domino Dimitrio Hermico 2

), et

fideli et familiari domiccllo Imperij sui Constantino Fiscomalo,

ad recipiendum dictum iurainentum prefate conventionis sive

treugue a nobis, presentilms nobilibus viris Jacobo Dandulo,

Joanue Barbo, Marco Quirino, Marco Michaeli de sancio Cas-

siano, Albertino Mauroceno et Andrea Valaresso, consiliarijs

1

) I. e. Mithilinensi, ut in treuga antecedenti „Mililin.“, p. 335.

*) Irenico? Vide I. I., ubi Constantinus (domicellus, i. e. d«»n®»viv®v)

audit Foscaraolus.
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nostris; reverendis viris Jacobo Maianzocho, Archidiacono

ecelesie Castellane, Stephano Bethano, plebano sancti Samuulis

et capellano nostro ecelesie sancti Marci ; egregijs viris Marino

Mauroceno, de nostro mandato Comite Auserensi, Marino Zorzi,

Comite Curzole, Marco Michaeli de Sancto Canciano et Nicholao

de Canali, Capitibus de Quadraginta, et multis alijs, in generali

et maiori consilio nostro et comunis Venetiarum et minori ad

sonum Campanarum congregato more solito in nostro Ducali

palatio.

Ad maiorem ergo cautellam horum manu propria hic sub-

scripsimus, et nostra bulla aurea iussimus communiri, et per

manum Tanti, notarij et Ducalis aule Venetiarum cancellarij,

subsignari fecimus ipsa et roborari ; dantes ea nuntijs felicis-

simi Imperatoris, currente, ut dictum est, anno incarnationis

Jesu Christi millesimo ducentesimo octuagesimo quinto, die

Sabbati, vigesima octaua mensis Julij, tertie decime indictionis.

Ego Joannes Dandulo, Dei gratia Dux, manu mea sub-

scripsi.

Ego Tantus, notarius et Ducalis aule Venetiarum can-

cellarius, predictis interfui, et de mandato illustris domini Ducis

prefati et rogatu minoris et maioris sui consilij publicavi.

CCCLXXX.

Exemplum solutionis census ecelesie sancti Marci de Venedis pro sancti

Marci Tyrensls et sancti Marci Acconeasis ecclesiis, ad dictum ecclesiam

sancti Marci de Venedis spectantibus.

A. d. 1286, dis 19. m. Aprilis.

Liber Albus fol. 167.

Flaminius Cornelius Ecclesix Venete X, I, p. 226.

Omnibus, presentes litteras inspecturis, Christoforus de

Tholomeis de Senis, domini Pape capellanus, exeeutor super

censibus colligendis in prouincia Lombardie ac Patriarchatibus

Fontei. Ablh. II. Bd. XIV. 23
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Aquilegiensis et Gradensis per Sedem Apostolicam constitutus,

salutem in Domino.

Uniuersitati uestre tenore presentium innotescat, nos die

decimo nono mensis Aprilis pro censu ecclesie sancti Marci de

Venecijs, quem in festo omnium Sanctorum annis singulis pro

sancti Marci Tyrensis et sancti Marci Acconensis ecclesijs, ad

dictam ecclesiam sancti Marci de Venecijs spectantibus, per-

xo/vere ecclexie Romane (enetur '), nomine Romane ecclesie

recepisse a discreto uiro, domino Jacobo Maiazocho*), canonico

sancti Marci predicti, et Archidiacono Castellano, tres libras et

soldos sexdecim ct decem denarios Venetorum grossor., dante

et soiuente dictam peccuniam de beneplacito magnifici uiri

domini Johannis Dandoli, Ducis Venecie, nomine uenerabilium

uirorum, Primicerij et capituli ac ecclesie sancti Marci de Vene-

ciis, pro tempore triginta quinque annorum preteritorum
,
pro

quibus nobis constitit, censum huiusmodi Romane ecclesie non

fuisse solutum, duobus Bisancijs pro quolibet anno computatis.

In cuius rei testimonium has litteras nostro sigillo munitas

duximus concedendas.

Data apud sanctum Gborsium prope Venecias, Castellane dio-

cesis, sub annis a natiuitate Domini millesimo ducentesimo

octuagesimo sexto, die decimo nono mensis Aprilis, pontificatus

domini Honorij Pape IV anno primo.

CCCLXXXI.

Barrus, Abbas monasterii s. tirorgii majoris irnellarum. instituit in

Prlorrm s. Barri dr freta Fratrem Brrnardnm de Virentia, monacham

s. (irargii majoris, eique mandat, nt bona ipsius monasterii s. Barri

recuperare studeat.

A. d. 1287, die 13. m. Aprilis.

FI.Tini nius Cornelius Ecclesiae Venetae T. VIII, decad. XI

parte posteriore, p. 258.

') Haec nos ex solemni formula adjecimus.

*) Sic Corn.; Muiaiocho LA. ;
variat nominis forma, coli. p. 353.
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Ex autographo in archiro monasterii s. Georgii majoris Veue-